

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 LE.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE

FONE (85) 33925366- E-MAIL.: Infoshopcomercial2@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE-CE

Sr(a) PRECONEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2017.09.04.001

DATA DA LICITAÇÃO: 21/09/2017

HORA DA LICITAÇÃO: 14:00 hs

A EMPRESA Infoshop comercio atacadista de artigos para informatica EIRELI-ME sediada na Rua Rosa cruz nº 491 - jardim cearense -Fortaleza-Ce, inscrita no CNPJ 24710087/0001-59 , neste ato representado por Represente Maria Joelia Martins da Silva RG 96002637078 SSP-CE CPF 911.967.523-20 Represente Legal abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme termo de referência do edital em epígrafe, nas seguintes condições:

TENTO EXAMINADO O EDITAL DO PREGAO PRESENCIAL Nº 2017.09.04.001, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO E ENTREGA DE OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PERMANENTE DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BATURITE-CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 22.735,02 (VINTE E DOIS MIL SETECENTOS TRINTA E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ABAIXO.

PROPOSTA READEQUADA

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
1	COMPUTADOR I3 6100 SFF, 4 GB MEMORIA 500GB HD, GRAVADOR DE MONITOR 18,5 + TECLADO + MOUSE USB. GARANTIA DE 1 ANO - NÃO INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL	BRASINT	UNID	10	R\$ 1.841,37	mil oitocentos e quarenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 18.413,70	dezoito mil, quatrocentos e treze reais e setenta centavos
2	ESTABILIZADOR 300VA P/PC	TS SHARA	UNID	15	R\$ 84,70	oitenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.270,50	mil duzentos e setenta reais e cinquenta centavos
3	SWITCH 08 PORTAS 10/100	MULTILASER	UNID	1	R\$ 48,08	quarenta e oito reais e oito centavos	R\$ 48,08	quarenta e oito reais e oito centavos
	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO LASER	BROTHER	UNID	2	R\$ 479,08	quatrocentos e setenta e nove reais e oito centavos	R\$ 958,16	novecentos e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos
5	ESTABILIZADOR 1000VA P/IMPRESSORA	TS SHARA	UNID	2	R\$ 154,78	cento e cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 309,56	trezentos e nove reais e cinquenta e seis centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 21.000,00

vinte e um mil reais

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 IE: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE

FONE (85) 33925366- E-MAIL : Infoshopcomercial2@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2017.09.04.001

DATA DA LICITAÇÃO: 21/09/2017

HORA DA LICITAÇÃO: 14:00 hs

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega 05 (CINCO) DIAS a partir do recebimento da ordem de compra: conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia: conforme o edital.

CASO NÃO SEJA ADJUCADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DADOS BANCARIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7

Os preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpf) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação e seus anexos

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

FORTALEZA(CE), 21 DE SETEMBRO DE 2017.

REPRESENTANTE LEGAL ELANIO PEREIRA DE MENESES

RG: 94002426820 SSP/CE CPF: 460.935.083-152